利用者各位                      令和 3 年 9 月 30 日

サンシティホール 館長

緊急事態宣言解除に係る対応について

令和 3 年 10 月 1 日に緊急事態宣言が解除されるに伴い、伊丹市の対応方針に沿

い、当ホールの対応を下記の通りといたします。

記

① 【継続】貸室の利用制限の遵守。各部屋で定められた利用人数（定員の 50％程

度以内）を厳守する事。

② 【継続】「体調チェック表」は引き続き提出願います。

③  施設主催事業の「懐かしの歌声まつり」「童謡の広場」は、感染防止対策を

徹底した上で実施いたします。

④ 【継続】人と人との距離を、1ｍ程度以上開ける事。大声での会話は禁止です。

⑤ 【継続】館内でのマスクの着用、検温、手指消毒、使用備品の消毒（テーブル、

椅子、ノブ等）の徹底。

引続き館内の出入口は南玄関のみとし、現在のチェック体制を維持します。

⑥ 【変更】館内での食事は、フリースペース（旧食堂）のみといたします。館内

のその他の場所での食事（菓子類も含む）は禁止いたします。

⑦ 【変更】カラオケ、詩吟、コーラスなど高唱による飛沫を伴う活動は、施設で

定めた感染防止対策を徹底した上で利用を可とします。（マスク、マイクカバー

着用）

⑧ 【変更】社交ダンスは、決められた部屋利用制限を厳守し、グループ登録時に

提出されたメンバーのみの利用を可といたします。

ペアを変えるごとに手指消毒を行う事。

⑨ 【変更】開館時間は、平日 9 時から 21 時までとし、日・祝は 17 時 30 分閉館。

火曜日は休館日です。

⑩ 【継続】その他、「サンシティホールの開館に伴う遵守事項及び利用制限等」を

引続き厳守していただく事。特に窓や扉は原則開放し、換気を心がけて下さい。

⑪ 【継続】風呂は引続き利用不可といたします。

利用者の皆様方には、引続き感染防止にご理解とご協力をお願いいたします。

万一お守りいただけない場合は、活動をその場で中止していただき、今後のご利

用をお断りする事がありますのでご了承ください。

以上